
Prosecco Cup
GOLF COUNTRY CLUB DE ST DONAT - 11.11.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 12.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 ZIMMER, Vincent ST DONAT 6,7 39 39

2 --- CHEVALIER, Jean ROYAL MOUGINS 1,2 28 28

3 --- PASETTI, Yuri EXTELIA 11,8 27 27

4 --- KAWIAK, Nicolas MONT D'ARBOIS 6,3 26 26

5 --- LARENTE, André ST DONAT 11,8 25 25

6 --- LECLERC, Florent OPIO VALBONNE 5,6 NR NR

Mixte | Stableford - Net / 2 (12.5 -> 20.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 FOURNIAL, Jean Pierre ST DONAT 13,0 34 34

2 --- PISTOLESI-BACCARANI, Ornella ST DONAT 20,1 32 32

3 --- LAVARENNE, Clement ST DONAT 17,8 32 32

4 --- POTIRON, Tom ST DONAT 18,8 31 31

5 --- LEOTARD, Sophie ST DONAT 12,9 30 30

6 --- ZIMMER, Christian ST DONAT 14,8 20 20

Mixte | Stableford - Net / 3 (20.5 -> 36.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LAPORTE, Bertrand ST DONAT 27,2 38 38

2 --- MATTIUCCI, Leilah ST DONAT 23,9 33 33

3 --- DE MEYER RUTSAERT, Anna ST DONAT 30,0 32 32

4 --- CURTET, Danielle ST DONAT 25,6 32 32

5 --- CHEVALIER, Laure ST DONAT 25,5 31 31

6 --- SANDERS, Helen ST DONAT 26,9 28 28

7 --- MERLE, Catherine ST DONAT 22,4 28 28

8 --- PATCHETT, Liliane ST DONAT 21,4 28 28

9 --- LAPORTE, Laurence ST DONAT 23,8 27 27
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10 --- CHARRIER, Christine ST DONAT 30,2 26 26

11 --- BRATS, Christian ST DONAT 21,8 25 25

12 --- HENRIET, Cécile ST DONAT 20,9 24 24

13 --- BENONI, Dominique ST DONAT 21,6 23 23

14 --- MULLER, Philippe PACA 21,0 22 22

15 --- ROSENRIB, Laurence ST DONAT 20,6 21 21

16 --- MICHEL, Stephan VICTORIA 22,1 NR NR

17 --- DE MEYER, Philippe ST DONAT 28,0 NR NR

18 --- NEY, M. Sébastien ST DONAT 29,3 NR NR

19 --- CLAITTE, Maurice ST DONAT 23,5 NR NR

20 --- GARCIN-AUDRAIN, Nicole ST DONAT 25,6 NR NR

Mixte | Stableford - Net / 4 (36.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DUVAL, Sébastien RIVIERA BARBOSS 54,0 64 64

2 --- LAUGIER, Olivier ST DONAT 51,7 30 30

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LEOTARD, Sophie ST DONAT 12,9 20 20

2 --- PISTOLESI-BACCARANI, Ornella ST DONAT 20,1 15 15

3 --- MATTIUCCI, Leilah ST DONAT 23,9 15 15

4 --- DE MEYER RUTSAERT, Anna ST DONAT 30,0 13 13

5 --- CHEVALIER, Laure ST DONAT 25,5 12 12

6 --- HENRIET, Cécile ST DONAT 20,9 11 11

7 --- SANDERS, Helen ST DONAT 26,9 11 11

8 --- MERLE, Catherine ST DONAT 22,4 11 11

9 --- PATCHETT, Liliane ST DONAT 21,4 11 11

10 --- LAPORTE, Laurence ST DONAT 23,8 10 10

11 --- CURTET, Danielle ST DONAT 25,6 10 10

12 --- ROSENRIB, Laurence ST DONAT 20,6 9 9

13 --- BENONI, Dominique ST DONAT 21,6 8 8

14 --- CHARRIER, Christine ST DONAT 30,2 6 6

15 --- GARCIN-AUDRAIN, Nicole ST DONAT 25,6 NR NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex
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1 1 ZIMMER, Vincent ST DONAT 6,7 34 34

2 --- CHEVALIER, Jean ROYAL MOUGINS 1,2 29 29

3 --- FOURNIAL, Jean Pierre ST DONAT 13,0 23 23

4 --- LAVARENNE, Clement ST DONAT 17,8 22 22

5 --- KAWIAK, Nicolas MONT D'ARBOIS 6,3 21 21

6 --- POTIRON, Tom ST DONAT 18,8 20 20

7 --- LARENTE, André ST DONAT 11,8 18 18

8 --- PASETTI, Yuri EXTELIA 11,8 17 17

9 --- DUVAL, Sébastien RIVIERA BARBOSS 54,0 15 15

10 --- LAPORTE, Bertrand ST DONAT 27,2 14 14

11 --- BRATS, Christian ST DONAT 21,8 12 12

12 --- ZIMMER, Christian ST DONAT 14,8 10 10

13 --- MULLER, Philippe PACA 21,0 9 9

14 --- LAUGIER, Olivier ST DONAT 51,7 1 1

15 --- LECLERC, Florent OPIO VALBONNE 5,6 NR NR

16 --- NEY, M. Sébastien ST DONAT 29,3 NR NR

17 --- MICHEL, Stephan VICTORIA 22,1 NR NR

18 --- CLAITTE, Maurice ST DONAT 23,5 NR NR

19 --- DE MEYER, Philippe ST DONAT 28,0 NR NR
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